
平成２７年３月吉日 

関係各位 

 

鶴岡響友会吹奏楽団 

 音楽監督 堀 公明 

 

 

新体制、並びに楽団連絡先変更のお知らせ 

 

 

拝啓 春寒の候、皆様には益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先日の定例総会にて新しい体制に変わる事になりました。まずは略式ながら書面

をもってご挨拶申し上げます。また、それに伴いまして楽団の連絡先につきましても下記

に変更となります。 

 皆様には大変お手数おかけ致しますが、今後ともご支援を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

  

新体制   【事務局】 堀 公明 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


